



LOTNICZE POGOTOWIE RATUNKOWE

CENTRALA

ul. Książycowa 5, 01-934 Warszawa, tel. (22) 22-99-931/932, fax. (22) 22-99-933

Warszawa, 22-10-2021 r.

LPR.ZZP.26.55-7.2021

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania pn. „**Dostawa sprzętu informatycznego do ośrodka podstawowego i zapasowego**”. Nr postępowania: ZP/3/X/2021.

Lotnicze Pogotowie Ratunkowe jako Zamawiający, zgodnie z art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm.) zwanej dalej „Ustawą”, informuje, iż wpłynęły pytania od Wykonawcy, na które udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Dotyczy Opis Przedmiotu Zamówienia – zadanie nr 2

Czy poprzez świadczenie usług gwarancyjnych w trybie NBD Zamawiający rozumie czas reakcji serwisu w miejscu instalacji urządzenia w następnym dniu roboczym?

Odpowiedź na pytanie:

Tak, przez NBD Zamawiający rozumie czas reakcji serwisu w miejscu instalacji urządzenia w następnym dniu roboczym. Zamawiający dopuszcza także działania zdalne po wyrażeniu zgody przez IT LPR na ich prowadzenie.

Pytanie nr 2

Dotyczy serwer produkcyjny – 3 szt.

Zgodnie ze Specyfikacją Warunków Zamówienia Zamawiający w kryterium parametry techniczne przyzna punkty za zwiększenie liczby rdzeni procesora, według następujących zasad:

- 8 rdzeni – 0 punktów,
- 10 rdzeni – 10 punktów,
- 12 rdzeni i więcej – 20 punktów,

natomiast zgodnie z wymaganiem SR.02 w Opisie Przedmiotu Zamówienia serwer ma być wyposażony w co najmniej 2 procesory, co najmniej 16 rdzeni każdy. W związku z rozbieżnością w zapisach w SWZ i OPZ prosimy o wyjaśnienie, czy w OPZ nie nastąpiła omyłka pisarska i czy serwer ma być wyposażony w procesory co najmniej 8 rdzeniowy każdy co byłoby zgodne z kryterium parametry techniczne znajdującym się w SWZ?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający wyjaśnia, że w OPZ popełniono omyłkę pisarską, wymaganie winno wskazywać na 2 procesory, co najmniej 8 rdzeni każdy. Zamawiający dokonuje stosownej zmiany w treści OPZ.

Pytanie nr 3

Dotyczy macierz – 1 szt.

Czy za pojedynczą macierz Zamawiający uzna rozwiązanie składające się z macierzy dyskowej i podłączonej do niej bezpośrednio półki/półek dyskowych?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający uzna rozwiązanie składające się z macierzy dyskowej i podłączonej do niej bezpośrednio półki/półek dyskowych za pojedynczą macierz.

Pytanie nr 4

Dotyczy macierz – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści, aby macierz posiadała minimum 60 TB użytkowej powierzchni po konfiguracji w RAID5 na dyskach w technologii SAS (prędkość obrotowa 10k rpm)? Obecnie ze względu na ograniczoną dostępność dyski w technologii SAS (prędkość obrotowa 15k rpm) i SSD charakteryzują się bardzo długim czasem dostawy.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Zamawiający informuje, że powyższe odpowiedzi są integralną częścią SWZ dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

prof. dr hab. n. med. i n. o zdr. Robert Gałzowski

Dyrektor Lotniczego Pogotowia Ratunkowego

/dokument podpisany elektronicznie/